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Warszawa, 19.12.2023
WCh.261.180.2023.AWN
	
Zamawiający:	Politechnika Warszawska, 00-661 Warszawa, Plac Politechniki 1
Nr postępowania:	WCh.261.24.2023
[bookmark: _Hlk140757602][bookmark: _Hlk152063001][bookmark: _Hlk99102462]Nazwa postępowania:		Usługa przeprowadzenia audytu w projekcie Horyzont 2020 i wydanie CFS 

  Tryb udzielenia zamówienia:	tryb podstawowy na podst. art. 275 ust. 1  ustawy  z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych t.j  (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) Prawo Zamówień Publicznych zwanej dalej „ustawą Pzp”
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

	Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp Wydział Chemiczny PW, działając  w imieniu Zamawiającego, informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez Audit Lab Sp. z o.o. z siedzibą w Opolu.

podstawa prawna:
art. 239 ust. 2 ustawy Pzp: „Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem.”
podstawa faktyczna:
Wykonawca  złożył ofertę w ww. postępowaniu, która spełnia wymagania określone w SWZ i otrzymała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 

1) Oferty złożone w ww. postępowaniu  uzyskały następujące ilości punktów w kryterium oceny ofert: 

	Numer oferty
	Nazwa (firma) 
i siedziba  wykonawcy
	Cena oferty brutto w PLN 
	Doświadczenie audytora
	Suma pkt.

	2
	Audit Lab Sp. z o.o. z siedzibą w Opolu 
REGON: 160298739
	60,00
	40,00
	100,00

	1
	PKW Audytor Sp. z o.o. 
z siedzibą w Łodzi
REGON: 100941975
	36,83
	10,00
	46,83

	3
	SWGK Audyt Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu
REGON: 366530970
	42,79
	0,00
	42,79
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